PORTARIA Nº. 010/2025

NOMEIA O SR. ERINALDO MATEUS DA

SILVA COMO ASSESSOR PARLAMENTAR

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Nomear o sr. ERINALDO MATEUS DA SILVA, inscrito no CPF

sob nº 702.384.174-17, Identidade 3372968 – SSPRN como Assessor Parlamentar
do Senhor vereador Manoel Bento de Paiva Neto.

Art. 2º. O Assessor Parlamentar exercerá orientações nos trabalhos

legislativos, cumprirá atribuições e funções regimentais; ficando à disposição no
horário de expediente e durante as sessões ordinárias e extra-ordinárias desta
Casa Legislativa.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 06 de Janeiro de 2025.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 06 de Janeiro de 2025.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo